
 

 

 

 
ΘΕΜΑ : « Τοποθετήσεις  Διευθυντών/ Διευθυντριών σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Βοιωτίας  

 με τετραετή θητεία. » 
     
                   Η Διευθύντρια ΔΠΕ Βοιωτίας  έχοντας υπόψη της: 

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 41 και 42 του νόμου 4823/2021 (Α΄ 136) και του άρθρου 100 του νόμου  

5043/2023 (Α΄91). 

2. Τις δηλώσεις προτίμησης  των ενδιαφερόμενων υποψήφιων Διευθυντών/Διευθυντριών  της ΔΠΕ 

Βοιωτίας. 

3. Την αρ. 9/18-4-2023 πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Βοιωτίας. 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε     
 

Τοποθετούμε  τους  παρακάτω εκπαιδευτικούς σε θέσεις Διευθυντών /Διευθυντριών Σχολικών μονάδων 

της ΔΠΕ Βοιωτίας, με βάση τη σειρά κατάταξής τους στον κυρωμένο τελικό αξιολογικό  πίνακα επιλογής 

Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και τις δηλώσεις προτίμησής τους, με τετραετή θητεία ως εξής: 

α/α Σχολική Μονάδα Επώνυμο Όνομα 
Αρ. 

Μητρώου 
Ειδικότητα 

Σειρά 
προτίμησης 

1 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ(ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ) ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 559806 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 1 

2 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΤΖΙΚΗ 
ΝΑΤΑΛΙΑ-
ΘΕΟΚΛΕΙΑ 208990 

ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

3 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ 562322 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2 

4 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑ  ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 610040 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

5 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ ΤΣΙΟΥΤΣΟΥ ΖΩΗ 601769 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

6 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑ ΠΑΠΑΔΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΠΑΔΑ 580273 

ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 1 

7 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 565641 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

8 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΜΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 579758 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

9 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΩΠΙΑΣ ΚΟΤΣΙΦΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 565839 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

10 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΛΕΣΙ ΤΣΙΑΦΟΥΤΗ ΑΜΑΛΙΑ 612663 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 3 

11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΤΡΩΝ ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 582200 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

12 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 594925 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

 

 
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 

 

 

 
 
 
                    Λιβαδειά:  18/04/2023 
                    Αρ.Πρωτ:   3496            

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
--- 

  
          

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

    Ταχ. Δ/νση : Φίλωνος 35-39, Διοικητήριο 
           Τ.Κ 32131 Λιβαδειά 
    Πληροφ. : Ευαγγελία Καράβα 

    Τηλέφ.    :  2261350319 
       e-mail     : mail@dipe.voi.sch.gr 
       URL:http ://dipe.voi.sch.gr 

 

   
 
 

 
 

mailto:mail@dipe.voi.sch.gr
http
ΑΔΑ: 6Φ7946ΜΤΛΗ-ΒΨΛ



13 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΓΙΑ ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 548944 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3 

14 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ ΚΟΚΟΝΤΙΝΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 219773 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 1 

15 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ 567625 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

16 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 618828 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

17 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΣΤΡΑΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 557144 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

18 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 561564 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

19 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΓΙΩΝ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 702503 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 4 

20 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ ΚΑΛΠΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 561995 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3 

21 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ ΠΑΤΣΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 581730 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

22 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 587503 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 1 

23 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ ΠΕΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 579528 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

24 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΜΑΓΓΕΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 558762 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3 

25 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΤΣΑΠΡΑΪΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  559496 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2 

26 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ ΝΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 562728 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

27 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ ΡΑΠΤΗ ΑΣΤΕΡΙΑ 555370 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

28 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ ΔΡΙΤΣΑ ΧΡΥΣΗ 607835 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

29 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ  ΕΥΣΤΑΘΙΑ 593274 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

30 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΗΒΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 604632 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

31 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ ΒΑΖΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 181991 
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 

32 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΑΓΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 577279 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 1 

33 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑ ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 586814 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

34 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ           

35 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΣΤΡΟΥ ΜΠΑΡΤΑΤΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 584350 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 11 

36 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ  ΖΑΧΑΡΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 592537 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 13 

37 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 617578 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2 

38 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ  590022 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 12 

39 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ  ΠΑΓΩΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 579208 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

40 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑ ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 567474 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 13 

41 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΜΑΜΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 563457 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

42 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΥΛΕΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 570630 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

43 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΣΤΟΜΟ ΓΑΜΒΡΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 570976 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

44 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ           

45 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 589489 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 19 

46 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ ΜΠΑΛΙΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 592585 

ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 2 

47 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 547668 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

48 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΝΤΟΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ 589354 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

49 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΥΛΟΥ ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ BΑΣΙΛΕΙΟΣ  562023 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1 

50 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΙΩΝ           

51 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΡΤΩΝ           

52 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ           

53 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑ)           

 
Οι  παραπάνω Διευθυντές/Διευθύντριες  των   σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Βοιωτίας  τοποθετούνται  για τετραετή 
θητεία, η οποία ξεκινά με την  τοποθέτησή τους και λήγει την 31η Ιουλίου του τέταρτου έτους που ακολουθεί την 
επιλογή. Η επιλογή και η τοποθέτηση στις κενούμενες θέσεις γίνονται για το υπόλοιπο της θητείας.   Όσοι 
τοποθετούνται σε θέσεις στελεχών της εκπαίδευσης εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους και μετά από τη λήξη 
της θητείας τους, μέχρι την ανάληψη υπηρεσίας των νέων στελεχών.  

Οι  τοποθετημένοι  Διευθυντές/Διευθύντριες  θα αναλάβουν υπηρεσία εντός των τριών (3) τελευταίων 

εργάσιμων  ημερών του διδακτικού έτους 2022-2023 από 19-21 Ιουνίου 2023.  

                                                                        Η  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  ΔΠΕ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 
                                                                                                                                  
                                                                                            ΧΟΥΛΙΑΡΑ-ΣΙΔΕΡΑ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ             

ΑΔΑ: 6Φ7946ΜΤΛΗ-ΒΨΛ


		2023-04-18T15:17:35+0300
	Athens




